
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.09.2013, 9/59828 
 

 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

 
21 августа 2013 г. № 19-12 

 
 
 
О признании утратившими силу некоторых  
решений Климовичского районного  
исполнительного комитета и отдельного  
структурного элемента решения Климовичского  
районного исполнительного комитета от 2 ноября 
2011 г. № 21-12  
 

 

 

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь от 

10 января 2013 г. № 14 «О внесении изменений и дополнений в Указ 

Президента Республики Беларусь от 5 мая 2009 г. № 232»  Климовичский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:  

1. Признать утратившими силу: 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 4 

ноября 2009 г. № 33-10 «Об утверждении Инструкции о порядке 

организации и проведения торгов по продаже объектов районной 

коммунальной собственности» (Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2009 г., № 312, 9/27795); 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 21 

июля 2010 г. № 19-13 «Об утверждении Инструкции о порядке  

проведения аукционов по продаже права заключения договоров аренды 

капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, 

их частей, находящихся в районной коммунальной собственности, и 

внесении изменений в некоторые решения Климовичского районного 

исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2010 г., № 208, 9/34085); 

пункт 8 приложения к решению Климовичского районного 

исполнительного комитета от 2 ноября 2011 г. № 21-12 «О признании 

утратившими силу некоторых решений и отдельных структурных 

элементов решений Климовичского районного исполнительного 

комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 

2011 г., № 128, 9/45170). 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

   
Председатель райисполкома                                   В.А.Захаренко 
 
 
Управляющий делами 
райисполкома                                                               Н.В.Асмоловская 
 
 

 

 


